2023年4月18日(火)

「喘息・COPD の長期管理における
実践的な吸入指導の必要性」

18:45～20:30

福島県病院薬剤師会会津支部
総会及び学術講演会

アピオスペース 『 展示ホール 』
福島県会津若松市インター西90 TEL 0242-37-2801

19:30～20:30
座長 会津中央病院 薬剤部 鈴木 涼子 先生

演者 久米 裕昭 先生
福島県立医科大学会津医療センター 感染症・呼吸器内科学講座教授

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度『福島県病院薬剤
師会会津支部総会及び学術講演会』を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

会 場

総 会 18:45～19:15

情報提供 19:15～19:30
「喘息治療配合剤 フルティフォーム」

特別講演

◎4月７日（金）までに出欠のご連絡を会津中央病院 薬剤部 鈴木涼子宛
（ FAX：０２４２－３２－２５０１ ) までお願いいたします。
◎本研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度0.5単位申請中です。

共催：福島県病院薬剤師会会津支部/杏林製薬株式会社

福島県病院薬剤師会 会津支部長 塩川 秀樹

事前参加申込書

お申込み締切日： 4 月 7 日 (金)

下記項目をご記入の上、FAXにてお申込みください

＜お問合せ先＞
会津中央病院 薬剤部 鈴木涼子 0242-25-1515（代表）

FAX：0242-32-2501

福島県病院薬剤師会 会津支部
総会及び学術講演会

2023年 4 月 18 日（火） 18：45 ～ 20:30

会津中央病院 薬剤部 鈴木 涼子 宛

ご施設名：